
 

 

UCHWAŁA NR XXX/167/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w sprawach przyznawania stypendium szkolnego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r.  

poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 90m ust. 1 oraz art. 90n ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z 2014 r., poz.7, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1418,  

poz. 357, z 2016 r. poz.64, poz. 35, z 2015 poz. 1629, poz.195, poz. 668, poz. 1010, poz. 1010, z 2013 r.,  

poz. 827, z 2015 r., poz. 1640, z 2016 r., poz. 1010, poz. 35 i z 2014 r. poz. 1198)  Rada Miejska w Sławnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dominikę Wróbel Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sławnie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących prowadzenia całokształtu spraw związanych 

z pomocą materialną dla uczniów (stypendia szkolne i zasiłek szkolny). 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia funkcji Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 Jarosław Stark 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5050


		2016-12-16T13:17:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




